

**Капитальный ремонт дорог в
с. Валя Пержей
(ул.Пуше=кина, ул.Гагарина,
ул.Ленина)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 76-09-2020

**Капитальный ремонт дорог в с. Валя Пержей
(ул.Пуше=кина, ул.Гагарина, ул.Ленина)**

Valoarea de deviz 491 008,96 lei

Intocmit in prețuri curente 18.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. ул. Пушкина				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	14,50	85,05 0,00	1 233,22 0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта глины с карера в автотранспорт)	100 m3	3,60	787,50 0,00	2 835,00 0,00
3	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 6 км)	t	457,00	12,60 0,00	5 758,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	14,50	85,05 0,00	1 233,22 0,00
5	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются связным грунтом)	100 m3	3,60	1 131,90 135,90	4 074,84 489,24
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработкаи погрузка песка с карера в автотранспорт)	100 m3	0,87	787,50 0,00	685,12 0,00
7	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 6 км)	t	110,00	12,60 0,00	1 386,00 0,00
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara,	m3	87,00	81,12 16,65	7 057,44 1 448,55

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика				
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	8,70	8 817,60 222,30	76 713,12 1 934,01
		<i>Total</i>	lei			100 976,18
		Total ул. Пушкина Inclusiv salariu				100 976,18 3 871,80
		2. ул. Гагарина				
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	22,50	85,05 0,00	1 913,62 0,00
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта глины с карера в автотранспорт)	100 m3	5,00	787,50 0,00	3 937,50 0,00
12	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 6 км)	t	635,00	12,60 0,00	8 001,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
13	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	22,50	85,05 0,00	1 913,62 0,00
14	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются связным грунтом)	100 m3	5,00	1 131,90 135,90	5 659,50 679,50
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработкаи погрузка песка с карера в автотранспорт)	100 m3	1,575	787,50 0,00	1 240,31 0,00
16	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 6 км)	t	189,00	12,60 0,00	2 381,40 0,00
17	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	157,50	81,12 16,65	12 776,40 2 622,38

1	2	3	4	5	6	7
		(Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика				
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	15,75	8 817,60 222,30	138 877,20 3 501,22
		<i>Total</i>	lei			176 700,56
		Total ул. Гагарина Inclusiv salariu				176 700,56 6 803,10
		3. ул. Ленина				
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	14,00	85,05 0,00	1 190,70 0,00
20	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта глины с карера в автотранспорт)	100 m3	1,70	787,50 0,00	1 338,75 0,00
21	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 6 км)	t	100,00	12,60 0,00	1 260,00 0,00
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la	100m2	11,40	85,05	969,57

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)			0,00	0,00
23	TsD08B1	Compactarea mecanică a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, în straturi succesive de 15-25 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se cu pământ coeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются связным грунтом)	100 m3	1,00	1 131,90 135,90	1 131,90 135,90
24	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка песка с карера в автотранспорт)	100 m3	0,60	787,50 0,00	472,50 0,00
25	TsI51A6	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 6 км)	t	50,00	12,60 0,00	630,00 0,00
26	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistentă filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip (Укладка песка, выполняющего	m3	60,00	81,12 16,65	4 867,20 999,00

1	2	3	4	5	6	7
		функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика				
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	11,40	8 817,60 222,30	100 520,64 2 534,22
		Total	lei			112 381,26
		Total ул. Ленина Inclusiv salariu				112 381,26 3 669,12

		Total	lei	390 058,00
		Соц. мед. страхование	22,5 %	3 227,40
		Накладные расходы	2 %	7 865,71
		Итого		401 151,11
		Сметная прибыль	2 %	8 023,02
		Итого		409 174,13
		НДС	20 %	81 834,83
		Total deviz: Inclusiv salariu		491 008,96 14 344,02

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт дорог в
с. Валя Пержей
(ул.Пуше=кина, ул.Гагарина,
ул.Ленина)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 76-09-2020

**Капитальный ремонт дорог в с. Валя Пержей (ул.Пуше=кина, ул.Гагарина,
ул.Ленина)**

Valoarea de deviz 491 008,96 lei

Intocmit in prețuri curente 18.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 76-09-2020:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	112,665	45,00	5 069,93
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,992	45,00	1 304,64
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	177,099	45,00	7 969,45
		Total manopera				14 344,02

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	35,85	160,00	5 736,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	35,85	340,00	12 189,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	677,565	340,00	230 372,10
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	53,775	340,00	18 283,50
5.	14211022005251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Поставка заказчика)	m3	399,1995	0,00	0,00
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	178,194	10,00	1 781,94
		Total materiale de construcții				268 362,54

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,9083	450,00	15 708,74
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	31,872	300,00	9 561,60
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	46,5885	250,00	11 647,12
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	97,1535	250,00	24 288,38
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,152	250,00	10 038,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	30,0262	350,00	10 509,19
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,2493	350,00	3 237,26
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,8001	200,00	760,02
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	64,722	300,00	19 416,60
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,8454	100,00	2 184,54
		Total utilaje de construcții				107 351,44

Total	lei	390 058,0 0
Соц. мед. страхование	22,5 %	3 227,40
Накладные расходы	2 %	7 865,71
Итого		401 151,1 1
Сметная прибыль	2 %	8 023,02
Итого		409 174,1 3
НДС	20 %	81 834,83
Total deviz:		491 008,9 6

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный ремонт дорог в с. Валя
Пержей (ул.Пуше=кина, ул.Гагарина,
ул.Ленина)

Investitor Примария с. Валя Пержей

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. ул. Пушкина				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта глины с карера в автотранспорт)	100 m3			787,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
3	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 6 км)	t			12,60 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0420	300,00	12,60
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
5	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются связным грунтом)	100 m3			1 131,90 135,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	45,00	135,90
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	300,00	996,00
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка погрузка песка с карера в автотранспорт)	100 m3			787,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
7	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 6 км)	t			12,60 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0420	300,00	12,60
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика	m3			81,12 16,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	45,00	16,65
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	14211022005251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Поставка заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	100,00	2,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			8 817,60 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		2. ул. Гагарина				
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта глины с карера в автотранспорт)	100 m3			787,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
12	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 6 км)	t			12,60 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0420	300,00	12,60
13	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si	100m2			85,05 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
14	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются связным грунтом)	100 m3			1 131,90 135,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	45,00	135,90
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	300,00	996,00
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработкаи погрузка песка с карера в автотранспорт)	100 m3			787,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
16	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 6 км)	t			12,60 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0420	300,00	12,60
17	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика	m3			81,12 16,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	45,00	16,65
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	14211022005251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Поставка заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	100,00	2,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			8 817,60 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		3. ул. Ленина				

1	2	3	4	5	6	7
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
20	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта глины с карера в автотранспорт)	100 m3			787,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
21	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 6 км)	t			12,60 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0420	300,00	12,60
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
23	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются связным грунтом)	100 m3			1 131,90 135,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	45,00	135,90
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 t	h-ut	3,3200	300,00	996,00
24	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка погрузка песка с карера в автотранспорт)	100 m3			787,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
25	TsI51A6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 6 км)	t			12,60 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0420	300,00	12,60
26	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика	m3			81,12 16,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	45,00	16,65

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	14211022005251	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm (Поставка заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,25
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	100,00	2,30
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
27	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			8 817,60 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	340,00	6 426,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	340,00	510,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	340,00	340,00
	11202062010361	Savură	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20

APROBAT:

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.